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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 36 m2,

SZCZECIN, DRZETOWO

Cena 168 000 zł

Przedmiotem oferty jest dwupokojowe mieszkanie o pow. 35,9 m2 położone na parterze w trzypiętrowym
ocieplonym budynku z cegły na Drzetowie przy Ks. Pomorskich. Druga linia zabudowy bez zgiełku ruchu
ulicznego, cisza i spokój z dużą ilością zieleni miejskiej. Blisko środki komunikacji miejskiej. Remont klatki
schodowej w 2017 r. Pokoje w układzie przejściowym o pow. ok. [16, 4] m2. Z pokoju sypialnianego wyjście na
balkon. Kuchnia o pow. ok. 6m2; na podłodze panele z ładną imitacją terakoty, na ścianach pas glazury. Łazienka
z wanną o pow. ok. 4 m2, osobno wc. Funkcjonalny przedpokój. Centralne ogrzewanie i ciepła woda z sieci
miejskiej. Dostawca internetu Vectra i Orange. Do mieszkania przynależy piwnica. Termin wdania mieszkania do
uzgodnienia. Zapraszam na prezentację.

Symbol INW26740 Symbol SWO 344357

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 168 000,00 PLN Cena w EURO 38 203,20 €

Cena w USD 44 536,80 $ Cena za m2 4 679,67 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA
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Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle DRZETOWO

Ulica Rugiańska Powierzchnia całkowita 35,90 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1964 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien PCV

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 147

Daniel Polis
specjalizacja: mieszkania sprzedaż
skontaktuj się ze mną 

514604803; 914890054
daniel.polis@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl

http://www.inwestor.com.pl/makler,daniel-polis,47.html

